1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	2 ноября 2024 года
	№
	184
	                              г. Анадырь

О внесении изменения в Постановление Губернатора

Чукотского автономного округа от 24 октября 2007 года № 60
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 24 октября 2007 года № 60 «Об образовании Управления
по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа» следующее изменение:

в пункте 2 слова «Управлении по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» заменить словами «Управлении
по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа (Шугаев А.В.).
В.Г. Кузнецов